2020 年 9月 24 日

各    位

                       会 社 名

代表者名  代表取締役社長 森谷 守

                       （コード番号 8249 東証第二部）

                  問合せ先 人事総務部担当部長 渡辺 俊裕

                       （TEL 06-6459-2101）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 10月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたしま

す。

記

人事異動

（2020 年 10 月 1 日付）                       （下線が異動箇所）

〔新役職名〕 〔氏 名〕 〔現役職名〕

執行役員

製品本部副本部長

高橋 猛 執行役員

製品本部副本部長

加工品推進部長

製品本部 加工品推進部長 里見 真人

エリア営業本部
西日本営業部 担当部長

以上